
Contacto

Teléfono 982500001
Fax 982500063
Correo Electrónico administracion@muras.gal

Dirección Postal

Plaza de Galeguidade 4
(27836) Muras España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 288/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2023
a las 10:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Muras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Os3rQiGE%2FV4%3D

Objeto del Contrato: Suministro de madera y madera contrachapada, según memoria, para
actividades formativas alumnos Obradoiro de Emprego Terras do Sor VI

Valor estimado del contrato 23.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.435 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.500 EUR.

Clasificación CPV
03410000 - Madera.
44191100 - Madera contrachapada.

Plazo de Ejecución
Del 17/03/2023 a las 00:00 al 31/08/2023 a las 00:00

Observaciones: Hasta finalización trabajos formativos de alumnos/as de Obradoiro de Emprego

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Concello de O Vicedo
(27860) O Vicedo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Os3rQiGE%2FV4%3D


Lugar

Casa Consistorial

Apertura sobre A

Apertura sobre administrativo

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Praza da galeguidade 4
Praza da galeguidade 4,
(27836) Muras España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 10/03/2023 a las 11:20 horas
Apertura sobre B

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Fecha del Acuerdo 10/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/03/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/03/2023 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 02/03/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Poder representación

Otros eventos



Dirección Postal

Praza da galeguidade 4
Praza da galeguidade 4,
(27836) Muras España

El día 10/03/2023 a las 11:20 horas
Apertura sobre A

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SITGoQQHawR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010879169 |  2023-699157 | jue, 04 may 2023 10:59:40:661 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161876723516454256262088469139637366399 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SITGoQQHawR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

